

**Institut Thomey ApS**  
**Stagehøjvej 19 A, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 84 29 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

---

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Institut Thomey ApS Stagehøjvej 19 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 29 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Thomey Online ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fysioterapi og træningscenter, at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrig aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.588.339 kr. mod 2.291.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.238 kr. mod 253.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.588.339</b>	<b>2.291.167</b>
1 Personaleomkostninger	-1.717.075	-1.723.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.810	-237.685
<b>Driftsresultat</b>	<b>495.454</b>	<b>329.510</b>
Andre finansielle indtægter	4.676	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.597	-6.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.533</b>	<b>325.398</b>
Skat af årets resultat	-94.295	-72.305
<b>Årets resultat</b>	<b>334.238</b>	<b>253.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Overføres til overført resultat	223.638	199.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.238</b>	<b>253.093</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	825.954	1.161.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>825.954</u>	<u>1.161.192</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
5 Deposita	103.125	103.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.125</u>	<u>103.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>969.079</u></b>	<b><u>1.264.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.929	46.378
Varebeholdninger i alt	<u>115.929</u>	<u>46.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.959	255.337
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.335	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.996
Andre tilgodehavender	2.639	124.642
Tilgodehavender i alt	<u>680.933</u>	<u>402.975</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.452	73.531
Værdipapirer i alt	<u>3.452</u>	<u>73.531</u>
Likvide beholdninger	263.099	148.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.063.413</u></b>	<b><u>671.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.032.492</u></b>	<b><u>1.935.358</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.258.174	1.034.536
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.493.774</u></b>	<b><u>1.213.536</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.643	14.476
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.643</u></b>	<b><u>14.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.223	425.198
	Selskabsskat	3.356	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.772	0
	Anden gæld	250.724	282.148
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>536.075</u></b>	<b><u>707.346</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>536.075</u></b>	<b><u>707.346</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.032.492</u></b>	<b><u>1.935.358</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.449.674	1.456.939
Pensioner	148.848	147.310
Andre omkostninger til social sikring	31.696	33.188
Personalemkostninger i øvrigt	86.857	86.535
	<u>1.717.075</u>	<u>1.723.972</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	71.597	6.612
	<u>71.597</u>	<u>6.612</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.703.823	1.780.635
Tilgang i årets løb	40.571	50.188
Afgang i årets løb	0	-127.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>1.744.394</u>	<u>1.703.823</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-542.630	-304.945
Årets afskrivninger	-375.810	-237.686
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-918.440</u>	<u>-542.631</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>825.954</u>	<u>1.161.192</u>
 <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>
 <b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thomey Online ApS	Silkeborg	80 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>103.125</u>	<u>103.125</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>103.125</b></u>	<u><b>103.125</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>103.125</b></u>	<u><b>103.125</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.034.536	835.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>223.638</u>	<u>199.093</u>
	<u><b>1.258.174</b></u>	<u><b>1.034.536</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>54.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>54.000</b></u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejer kan dog tidligst opsige lejemålet den 1. marts 2023. Den årlige leje andrager kr. 334.200.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisa Penelope Kirkegaard Thomey

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-700497736901

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-06-23 10:02:44Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-23 10:14:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>